[image: image1.png]= 5 £
TTTT DTS e

&\? \ s '
Yy '-);,,,,” =23
o i fa —

el
<}

:;‘ ng» \‘:;J
T g /7 ) 5@
S »,A"l NS )

i R

/“ b
=

&

	[image: image4.jpg]ik

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.12.2011 № 01/20-1629

Об утверждении рекомендаций по совершенствованию организации школьного питания в Оренбургской области

Во исполнение протокольного решения, принятого на заседании рабочей группы по совершенствованию организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях при Совете при Президенте РФ по реализации экспериментальных проектов и демографической политике от 3 марта 2011 года №11, в целях распространения положительного опыта по совершенствованию организации питания в образовательных учреждениях Оренбургской области, приобретенного в ходе реализации экспериментального проекта «Школьное питание»,

1. п р и к а з ы в а ю:

2. Утвердить рекомендации по совершенствованию организации школьного питания в Оренбургской области (по согласованию с Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Оренбургской области).

3. Руководителям муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования, рекомендовать провести организационную работу по переходу на новые формы организации школьного
питания.

Срок: в течение 2012-2014 гг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Озерову О.П.

Министр образования

   В.А. Лабузов[image: image2][image: image3]

1
1